الحمد للہ۔

وَقَدْ نَصَرَ كُمْ اللَّهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَنْتُمْ الْكَافِرُونَ

شمارہ ۱۱
شمارہ چہرہ
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
مالک غیر ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پیسے

جلد ۲۲
ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر:-
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN.

۱۵ مارچ ۱۹۷۳ء

۱۵ مارچ ۱۳۵۲ھ

۹ صفر ۱۳۹۳ ہجری

اور ایمان میں برکت دے آمین۔ فخر اہ اللہ تعالیٰ
احسن الجزاء۔

علاوہ ازیں بعض غیر از جماعت اور غیر مسلم اداروں نے بھی عطایا دیئے۔ سیمینٹ کے ایک بہت بڑے مسلمان ناہر نے رعایتی نرخ پر اودھار سیمینٹ دینا قبول کیا۔ اور یوں بفضلہ تعمیر کے کام کا آغاز ممکن ہو گیا